
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
______ Відокремлений структурний підрозділ "Смілянський____________

(н ай м енуван ня закладу  осв іти )

промислово-економічний фаховий коледж Черкаського державного 
_________________________технологічного________________

університету"

НАКАЗ
Сміла

(н аселен и й  пункт)

від «19» вересня 2024 року № 13 7

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 

"Смілянський промислово-економічний фаховий коледж Черкаського державного 
технологічного університету" у 2024 році та рішення приймальної комісії від «19» 
вересня 2024 року, протокол№22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «23» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.

Додаток: на 1 арк.

Директор Григорій КОНДРАТЕНКО
(В ласн е ім ’я П Р ІЗВ И Щ Е )



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Смілянський 

промислово-економічний 
фаховий коледж Черкаського 
державного технологічного 

університету"

Додаток до наказу від «19» вересня 2024 року 
№ 137

073 Менеджмент Державна Фаховий молодший бакалавр Заочна

кошти
фізичних

та/або
юридичних

осіб

с

%

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
Е

БО

ГО 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
Е

БО

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного всту пного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту'

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

1 14543286 1344579 Б ілоус В адим Л еон ідович
В К 002660  Д Е  12.06.1997 
Д и п лом  квал іф ікован ого  
роб ітн и ка

М ен едж м ен т 0,000


